
Formation par secteur (Administration centrale)

SECTEUR

MDM

MDW

MJG

MJH

MJM

MJW

MKM

MML

MPD

MSL - Dir. gén.

MSL - Autres'

JML

TOTAL

Employés Cours Jours- %delaformation
formés' complétés étudiants (jours-étudiants)

106

236

160

231

73

238

719

142

101

228

159

90

2,496

385

615

472

581

222

463

1,612

395

287

594

1,113

239

6,991

1,128

1,399

841

1,010

808

6,2%

1,017

2,625

940

656

1,193

5,796

707

18,120

7,7%

4,6%

5,6%

4,5%

5,6%

14,5%

5,2%

3,6%

6,6%

32%

3,9%

' Les chiffres sous MSL - "Autres" englobent les postes du programme SAP et les employés en formation linguistique.

*Les chiffres ci-dessus comprennent tous les employés des directions générales, les contractuels, les détachements, etc.

Formation par région géographique

RÉGION GÉOGRAPHIQUE

AFRIQUE ET MOYEN-ORIENT

Afrique

Moyen-Orient

AMÉRIQUES

Amérique du Nord

Amérique Latine et Caraibes

ASIE PACIFIQUE

Asie du Nord et Pacifique

Asie du Sud' et du Sud-Est

EUROPE

Centrale,,de l'Est et du Sud

UE, Eur: du Nord, de l'Ouest

ORGANISATIONS*

TOTAL

Employés Cours Jours- % formation
formés complétés étudiants (Jours-étudiants)€.^^.

212 431 1,243 16%

109 261 589

103 170 654

342 586 1,970 25%

174 294 782

168 292 1,188

467 786 2,445 31%

201 350 1,433

266 436 1,012

339 604 2,061 26%

172 387 1,074

167 217 987

28 39 125

1,388 2,446 7,844

2%

* Cette catégorie comprend les missions BNATO, VOSCE, POECD, et les missions permanentes à Genève et à New York.
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